UNSA CMO 2022
Compte de Résultat

Fait le: 19/04/2023

Compte
60
61
62
625
6251
626
6271
63
64
65
653
66
67
68
689

Résultat déficitaire

Libellé

Achats

Services extérieurs

Autres services extérieurs

Déplacements, missions et réceptions

Voyages e déplacements.

Frais postaux et frais de télécommunications
Frais tenue de compte et agios

Impdts, taxes et versements assimilés

Charges de personnel

Autres charges de gestion courante
Reversements de cotisations

Charges financiéres

Charges exceptiionnelles

Dotations aux amortissements et aux provisions
Engagements a réaliser sur ressources affectées

Montant
8681,49
803,92
1131,38
6802,93
7422,89
489,56
202,67
0
0
786
2032
0
73,67
0
0

-3972.85



